[image: image1.jpg]

Глава местного самоуправления

Тонкинского муниципального округа

Нижегородской области

Постановление
30.03.2023                                                                                                                        № 3
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области «Об исполнении бюджета Тонкинского муниципального района Нижегородской области за 2022 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 22.09.2022 № 19 «Об утверждения Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Тонкинском муниципальном округе Нижегородской области», от 20.10.2022 № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тонкинском муниципальном округе Нижегородской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области «Об исполнении бюджета Тонкинского муниципального района Нижегородской области за 2022 год» (далее - проект решения) на 12 апреля 2023 года в 11 часов 00 минут.

2. Место проведения публичных слушаний: Нижегородская область, р.п. Тонкино, ул. Ленина, д. 1, зал заседаний администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области.

3. Установить, что допуск в здание администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области участников публичных слушаний и их регистрация будет осуществляться не ранее, чем за 30 минут до начала публичных слушаний.

4. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на начальника управления финансов администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области Соловьеву Е.В.
5. Опубликовать настоящее постановление и проект решения в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев